
 

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA  
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 

 

 
 

 

Av. Sete de Setembro, 744 - Centro, Porto Velho - RO, 

       CEP.  nº  76801-096  69 3901-3646 diatec.semfaz@gmail.com 

PORTARIA Nº. 012/2020                                       Porto Velho, 21 de janeiro de 2020. 

                            

 

 
 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do Municipal de Fazenda do 

Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais: 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º.  Nomear  os servidores para a Gestão e Fiscalização  do Contrato nº 

067/PGM/2019, referente  a prestação de Serviços de Autogestão de  Frota – 

Manutenção Preventiva e  Corretiva  de Veículos da Frota  Oficial da Secretaria Municipal 

de Fazenda – SEMFAZ, processo administrativo nº 06.11044-000/2019, com as seguintes 

atribuições: 

a) ONOFRE RODRIGUES DE MELO JUNIOR, com   cadastro nº 47.268, Gestor do 

Contrato; 

b) MÁRCIO MARTINS LAGO, com cadastro nº 40634, Fiscal do Contrato. 

Art. 2º. A vigência desta portaria é até 31.12.2020. 

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos 

administrativos a partir de 02 de janeiro de 2020. 

 

 

Dê ciência,  

Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

João Altair Caetano dos Santos 

Secretário Municipal de Fazenda  - SEMFAZ 

 


